En ännu bättre
lastväxlare
DETALJERADE FAKTA
• Anpassad för 3- och
4-axlade chassier.
• Lägre vikt då lastväxlaren är
tillverkad i höghållfast material.
Medför högre nyttolast.

Bar
Tipp-
vinkel
a°
C/C L Hy-
draullås
Radie
R1/R2/R3
Kortaste
L1
Längst med
min. överhäng
L2
Längst
L3
L17A-4800 AA 2211 250 60 4800 5110 4500 2825/2550/2025 3150 5050 5650
L17A-5000 AA 2219 250 57 5000 5310 4600 2825/2550/2025 3350 5250 5850
L17A-5200 AA 2245 250 53 5200 5510 4600 2825/2550/2025 3550 5450 6050
L17A-5400 AA 2263 260 53 5400 5760 4800 2990/2650/2190 3750 5650 6250
L17A-5600 AA 2314 265 50 5600 5910 4800 2990/2650/2190 3950 5850 6450
L17A-5750 AA 2345 270 50 5750 6060 4950 3116/2800/2316 4100 6000 6600
L17A-5950 AA 2377 275 47 5950 6260 4950 3116/2800/2316 4300 6200 6800
L20A-4800 AA 2438 250 60 4800 5110 4500 2825/2550/2025 3150 5050 5650
L20A-5000 AA 2446 250 57 5000 5310 4600 2825/2550/2025 3350 5250 5850
L20A-5200 AA 2478 250 53 5200 5510 4600 2825/2550/2025 3550 5450 6050
L20A-5400 AA 2496 260 53 5400 5760 4800 2990/2650/2190 3750 5650 6250
L20A-5600 AA 2547 265 50 5600 5910 4800 2990/2650/2190 3950 5850 6450
L20A-5750 AA 2578 275 50 5750 6060 4950 3116/2800/2316 4100 6000 6600
L20A-5950 AA 2610 280 47 5950 6260 4950 3116/2800/2316 4300 6200 6800
L20A-6150 AA 2649 285 44 6150 6460 4950 3116/2800/2316 4500 6400 7000
L24A-4800 AA 2441 255 60 4800 5110 4500 2825/2550/2025 3150 5050 5650
L24A-5000 AA 2449 260 57 5000 5310 4600 2825/2550/2025 3350 5250 5850
L24A-5200 AA 2481 265 53 5200 5510 4600 2825/2550/2025 3550 5450 6050
L24A-5400 AA 2499 270 53 5400 5760 4800 2990/2650/2190 3750 5650 6250
L24A-5600 AA 2550 275 50 5600 5910 4800 2990/2650/2190 3950 5850 6450
L24A-5750 AA 2581 290 50 5750 6060 4950 3116/2800/2316 4100 6000 6600
L24A-5950 AA 2613 285 47 5950 6260 4950 3116/2800/2316 4300 6200 6800
L24A-6150 AA 2652 290 44 6150 6460 4950 3116/2800/2316 4500 6400 7000
Krokhöjd H1 1450/1570
Krok vik B 900
Teleskop A 1100
Bygghöjd H2 L17A-18A: 195mm / L20A-L24A: 198mm
Spridarlämsutlösning S 4150
A B
L
C/C
H
1
H
2
H
S
R
3
R2
R1
Flaklängd L1 min och L2 norm. L3 ma x
L18A-5000 AA 1976 240 57 5000 5310 4600 2825 4250 5250 5850
L18A-5200 AA 2002 245 53 5200 5510 4600 2825 4450 5450 6050
L18A-5400 AA 2020 250 53 5400 5760 4800 2990 4650 5650 6250
L18A-5600 AA 2071 255 50 5600 5910 4800 2990 4850 5850 6450
LASTVÄXLARE MED VIKBAR KROKPELAREL17A–L24A
Teknisk Datablad
Vi har alltid prioriterat säkerheten och användarvänligheten
på våra produkter. På byggnationen finns det flera detaljer och